
jEDNIČkA NA TRHu S PÁRTY STANY
PÁRTY STANY   ■   SKLÁDACÍ STOLY   ■   ŽIDLE   ■   UBRUSY   ■   PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.tentino.cz

■   VÝROBA   ■   POTISK   ■   PRODEJ   ■   PRONÁJEM



BIG HEXAGON EXTREME

GABLED EXTREME GABLED

SMALL HEXAGON

■ konstrukce: ALU šestihran Ø 47mm, síla hliníku 1,5mm, kaučuk. spoje
■ opláštění: polyester 300 g/m2, UV ochrana, 17 barev skladem
■ záruka: konstrukce 5 let, opláštění 2 roky
■ rozměry: 2x2, 2x3, 2x4, 3x3, 3x4,5, 3x6

BIG HEXAGON

BHE PVC

 ALU šestihran Ø 47mm, síla hliníku 1,5mm, kaučuk. spoje ■ konstrukce: ALU šestihran Ø 57 mm, síla hliníku 2 mm, kovové spoje
■ opláštění: polyester 300 g/m2, UV ochrana, 17 barev skladem
■ záruka: konstrukce 10 let, opláštění 2 roky
■ rozměry: 2x2, 2x3, 2x4, 3x3, 3x4,5, 3x6, 4x4, 4x6, 4x8, 5x5, 3x3x3

■ konstrukce: ALU šestihran Ø 57 mm, síla hliníku 2 mm, kovové spoje
■ opláštění: polyester 450 g/m2, UV ochrana, 17 barev skladem
■ záruka: konstrukce 10 let, opláštění 2 roky
■ rozměry: 2x2, 2x3, 2x4, 3x3, 3x4,5, 3x6, 4x4, 4x6, 4x8, 5x5, 3x3x3, 3x9, 4x12

■ konstrukce: ALU šestihran Ø 57 mm, síla hliníku 2 mm, kovové spoje
■ opláštění: PVC 520 g/m2, 3 barvy skladem
■ záruka: konstrukce 10 let, opláštění 2 roky
■ rozměry: 3x3, 3x4,5, 3x6, 4x4 
■ střecha: vyvýšená o 42 cm

■ konstrukce: ALU šestihran Ø 57 mm, síla hliníku 2 mm, kovové spoje
■ opláštění: polyester 450 g/m2, UV ochrana, 8 barev skladem
■ záruka: konstrukce 10 let, opláštění 2 roky
■ rozměry: 3x3, 3x4,5, 3x6, 4x4, 4x6, 4x8
■ střecha: sedlová

■ konstrukce: ALU šestihran Ø 57 mm, síla hliníku 2 mm, kovové spoje
■ opláštění: polyester 300 g/m2, UV ochrana, 8 barev skladem
■ záruka: konstrukce 10 let, opláštění 2 roky
■ rozměry: 3x3, 3x4,5, 3x6, 4x4, 4x6, 4x8
■ střecha: sedlová

POTISK



ŽIDLE

STOLY

■ Skládací židle VOLHA, RATTAN, WOOD
■ Barové a stohovatelné židle
■ Náhradní opěrky a podsedáky

■ Skládací bistro stolky
■ Kulaté stoly průměr 94 až 200 cm

■ Skládací stoly, skládací stoly půlené
■ Čtvercové stoly 70x70 cm a 86x86 cm
■ Obdélníkové stoly 122x60 až 240x76 cm
■ Bílé, imitace dřeva, imitace ratanu

PříSLuŠENSTVí

■ Vaky na konstrukci
■ Kotvicí hřeby
■ Zátěžové vaky na písek
■ Železné zátěže
■ Okapy
■ Polobočnice
■ Střešní kšilty
■ Topení a osvětlení
■ Prodejní pulty

uBRuSY A POTAHY
■ Potahy na bistro stoly a skládací stoly
■ Elastické čepice na desku stolu
■ Ubrusy na kulaté i hranaté stoly



Dodáváme 6 výrobkových řad velice pevných konstrukcí vhodných i pro nejnáročnější klienty.

■ SMALL HEXAGON - spolehlivá ekonomická řada nůžkových stanů srovnatelná s konkurencí

■ BIG HEXAGON - zlatá střední cesta, nejprodávanější řada pro všestranné použití

■ BIG HEXAGON EXTREME - pro nejnáročnější zákazníky

■ BIG HEXAGON PVC EXTREME - pro nejnáročnější zákazníky do extrémních podmínek

■ GABLED - řada stanů s parametry BIG HEXAGON, ovšem se SEDLOVOU STŘECHOU

■ GABLED EXTREME - nová řada stanů s parametry BH EXTREME, ovšem se SEDLOVOU STŘECHOU

SMALL HEXAGON
„SH“

BIG HEXAGON
„BH“

BH EXTREME
„BHE“

 BHE PVC 
„PVC“

GABLED
„GABLED“

GABLED EXTREME
„GABLED EXTREME“

Konstrukce * 6-hran, ø 47 mm 6-hran, ø 57 mm 6-hran, ø 57 mm 6-hran, ø 57 mm 8-hran, ø 57 mm 6-hran, ø 57 mm

Síla hliníku 1,5 mm 2 mm 2 mm 2 mm 2 mm 2 mm

Typ spojů kaučuk. spoje kovové spoje kovové spoje kovové spoje kovové spoje kovové spoje

Zatížení konstrukce 100-150 kg
(dle rozměru)

200-600 kg
(dle rozměru)

200-600 kg
(dle rozměru)

200-600 kg
(dle rozměru)

150-300 kg
(dle rozměru)

150-300 kg
(dle rozměru)

Tvar střechy špice špice špice špice sedlová sedlová

Gramáž opláštění 300 g/m2 300 g/m2 450 g/m2 520 g/m2 300 g/m2 450 g/m2

Materiál opláštění PE- polyester PE- polyester PE- polyester PVC PE- polyester PE- polyester

UV stabilizace ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Snížená hořlavost ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Hydrofobní ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Suché zipy 5cm
silná adheze

5cm
silná adheze

5cm
silná adheze

5cm
silná adheze

5cm
silná adheze

5cm
silná adheze

Prošití suchých zipů 2 linie 2 linie 4 linie 2 linie 2 linie 4 linie

Zipy - zdrhovadla spirála 8mm spirála 8mm spirála 8mm místo zipů
suché zipy spirála 8mm spirála 8mm

Jiráskova 359, 517 42 Doudleby n. Orl.

+420 777 258 220
obchod@tentino.cz

www.tentino.cz
www.partystan.cz 

www.party-stan.eu

Lenka Baliharová, ředitelka

since 2001

Naše společnost TENTino s.r.o. se v moderním světě odlišuje od jiných firem především 
kvalitou a raději volí cestu vyrábět kvalitní zboží s dlouhou životností namísto levných 
chatrných výrobků určených pouze k tomu, aby sloužily do konce záruční doby. Tato výroba 
nejenže pomáhá snižovat množství odpadu, ale má také pozitivní dopad na růst HDP a oběh peněz. 
Důrazně se stavíme proti této praxi nesmyslné spotřeby, která zatěžuje vzácné zdroje naší planety; 
je nepřijatelná pro jakéhokoli podnikatele či organizaci napříč dnešními odvětvími. Usilujeme 
společně o prvotřídní produkty vyrobené podle přísných norem - produkty, jejichž hodnota 
přetrvá ještě dlouho po prvním prodeji!

Jsme jINí

Vyberte si z našich PRODukTOVýCH řAD 


